[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國109年9月21日
發文字號：北市房仲雄字第109138號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：產業發展局來函有關設立工廠須於合法產業用地，105年5月20日後新增未登記工廠將依工廠管理輔導法停止供水供電，轉發會員公司知悉，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府產業發展局109年9月16日北市產業工字第10960301061號函辦理。
2、 臺北市政府產業發展局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-921093541\img-921093541-0001.jpg]
image2.jpeg
s oo

R AR IE 1 A1) BE 345 8l REER

ZTERERERA &

11070 Moyt ¢ EILTERETABIE
FhTEREAEB—&KIIR AIA CBIEE
ZXFE LT AGENNE LT %R E3% 1 1999(4 84 02-27208889) 4%
N e 6561
e s fH :02-27596577
Bx A% PERBEIEIAL6R EF154 ca-10125@mail.taipei.
BXFk T EE T F 109603010615 gov.tw
#7 L@
FERBESHERRESR
Fi 4

X5 RIIBANASEAEALAN 105558208 & #3AKE
IR IBREER LS L EAEE > A TR EH
EAkEw HET2%  HER-
A
— SRS TREIEH K B 5(109)43 208 E X AT 0 K
IR EEHE R E285 21T > 105458208 44 338
KRBT ETHE LA BEERFRAERER - B &
CELEALEAGHENNEL  AEBEBOSTERE
HAEHE > RFEMBBLTECETE 0 MERS GOSN
¥% 0 BEAEMRBERE NI EEN  RF]F b T B
BAFA R R UBUGFARIRRE BB EBREHRL -
— o EHNA LT EFAAEMTRRM > FHIT1999(5ME T 02-
27208889)# /#6561 ~ 6571 K £ LT R B TR XM
# % 1420800-668-208 » # 4 F AR -
ER: PERBAHEMNGCETERNELACLEABEE - ShTAHEFN G LT ¥

R¥re
BlR T BT EUTHER

F17 #1R

image1.jpeg